
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/440/2023 
RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru oraz pieczęci Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 
1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. poz. 76), Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb Powiatu Karkonoskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Ustanawia się flagę Powiatu Karkonoskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Ustanawia się banner Powiatu Karkonoskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik nr 3 
do uchwały. 

§ 4. Ustanawia się flagę stolikową Powiatu Karkonoskiego według wzoru i opisu stanowiącego załącznik 
nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustanawia się pieczęcie urzędowe z herbem Powiatu Karkonoskiego według wzoru i opisu 
stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Karkonoskiego. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXVII/173/2001 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 19 stycznia 2001 r. 
w sprawie przyjęcia herbu powiatu jeleniogórskiego i samorządowej flagi terytorialnej powiatu 
jeleniogórskiego. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, uchwała 
wchodzi w życie w dniu 01.01.2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu: 
Edyta Bielecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6762



 

 

 

 

 

 

 

Wzór graficzny herbu 

 

W polu srebrnym orzeł czerwono-czarny w słup ze srebrną przepaską na skrzydłach i takimż 

pierścieniem na ogonie, na piersi którego tarcza srebrna z porożem jelenim czerwonym. 

 

Pola tarcz herbowych srebrne (białe). Orzeł w części prawej czerwony, a w części lewej czarny. Rogi 

jelenie czerwone. Kontur rysunku czarny. 

 

Czerwony   C:0 M:100 Y:100 K:0 

Czarny (kontur)  C:0 M:0 Y:0 K:100 

Srebrny (biały)  C:0 M:0 Y:0 K:0 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/440/2023

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6762



 

 

 

 

 

Wzór graficzny flagi 

 

Flagę stanowi płat w proporcjach 5:8, przełożonych na podział 20:32, dzielony w słup, którego część 

czołowa barwy białej ma proporcje 20:20, a część swobodna barwy czerwonej ma proporcje 12:20.  

W części czołowej położony jest centralnie wizerunek godła powiatu w odległości 2/20 od górnej oraz 

dolnej krawędzi płata. 

 

Barwy wywiedzione zostały z tynktury herbu i stanowią je barwa czerwona, biała oraz czarna. 

 

Czerwony  C:0 M:100 Y:100 K:0 

Czarny (kontur)  C:0 M:0 Y:0 K:100 

Biały    C:0 M:0 Y:0 K:0 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/440/2023

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6762



 

 

 

 

 

Wzór graficzny bannera 

 

Baner stanowi pionowy płat w proporcjach 1:4, przełożonych na podział 4:16, dzielony na dwie części 

— górną barwy białej o wysokości 10/16 oraz dolną barwy czerwonej o wysokości 6/16. W części górnej 

płata położone zostało centralnie godło powiatu. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/440/2023

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6762



 

 

 

 

 

Wzór graficzny flagi stolikowej 

 

Flagę stolikową stanowi pionowy płat w proporcjach 1:2, przełożonych na podział 8:16, dzielony na 

dwie części — górną barwy białej o wysokości 10/16 oraz dolną barwy czerwonej o wysokości 6/16. W 

części górnej płata położone zostało centralnie godło powiatu. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/440/2023

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6762



 

 

 

 

 

 

Wzór graficzny pieczęci 

 

Pieczęć powiatu karkonoskiego stanowi wizerunek jego godła okolony legendą o treści odpowiedniej 

dla jej przeznaczenia, obwiedzioną pojedynczym zewnętrznym i wewnętrznym otokiem. Legendę 

zapisaną majuskułą w układzie ciągłym, otwiera krzyż inicjalny umieszczony w najwyższym punkcie 

pieczęci. Pieczęć ma kształt okrągły o przekroju 36 mm. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/440/2023

Rady Powiatu Karkonoskiego

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6762


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-12-12T09:32:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




